

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0193072718

2 01/09/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:52:36
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ენ და ქეი 404466369
(აღვ-ს გადახდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 აღმასწავლებლის გამ.70
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 შარტავას ქ.20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი 01030018861 ალექსანდრე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თაზა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახები ხინი	15/1	ცალი	30.0000	0.6000	18.0000
2	სამზარეულოს სალფეთები	15/2	ცალი	18.0000	3.9000	70.2000
3	სვ.სალფეთები	15/3	შეკვრა	13.0000	3.5000	45.5000
4	ტილო მაგიდის	15/4	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
5	ღრუბელი ჭურჭლის	15/5	ცალი	55.0000	0.8500	46.7500
6	ღრუბელი მართკუთხედი	15/6	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
7	ნაგვის პარკი 25ლ	15/7	შეკვრა	20.0000	2.5000	50.0000
8	ნაგვის პარკი 35ლ	15/8	შეკვრა	16.0000	4.6500	74.4000
9	რეზინის ხელთათმანი	15/9	ცალი	18.0000	2.5000	45.0000
10	სარეცხი ფხვნილი	15/10	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000

13 1361.75 - ერთი ათას სამას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდათუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილანი თაზა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/09/2015, 13:51:52

0193072718 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	საპონი	15/11	ცალი	6.0000		
12	ფირი დიდი	15/11	ცალი	18.0000	1.4000	8.4000
13	რაქმა	15/12	ცალი	8.0000	6.5000	117.0000
14	იატაკის ტილო	15/13	ცალი	10.0000	1.4000	11.2000
15	ფიბრო ჩვარი იატაკის	15/14	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
16	ფიბრო ჩვარი კატარა	15/15	ცალი	30.0000	6.2000	62.0000
17	შუშის საწ.ჩვარი	15/16	ცალი	12.0000	2.5000	75.0000
18	აბც ულტრა	15/17	ცალი	1.0000	1.5000	18.0000
19	პრონტო სპრეი	15/18	ცალი	5.0000	8.7000	8.7000
20	სიფ კრემი	15/19	ცალი	8.0000	6.7000	33.5000
21	თხევადი საპონი	15/20	ცალი	4.0000	4.0000	32.0000
22	პრონტო კრემი	15/22	ცალი	12.0000	3.0000	12.0000
23	ტექსი ლამინატი	15/23	ცალი	4.0000	4.9000	58.8000
24	ტექსი კაფელ მეტლაზი	15/24	ცალი	17.0000	7.5000	30.0000
25	უტიონოკი	15/25	ცალი	20.0000	7.7000	130.9000
26	ერთჯერადი ხელსახოცი	15/26	ცალი	7.0000	5.6000	112.0000
27	შვებრის შესაცვლელი	15/27	ცალი	9.0000	1.6000	11.2000
28	ვიეტნამის ცოცხი	15/28	ცალი	6.0000	4.0000	36.0000
29	სარც.ფხ.ავტ.1.5	15/29	ცალი	10.0000	9.2000	55.2000
					14.0000	140.0000

13 1361.75 - ერთი ათას სამას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მინოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამყარების/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მინოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 03/09/2015, 13:51:52